Herkes tarafından kolayca tanınmadıkları veya gizli olan hakikatlere ve sırlara vâkıf oldukları için ricalü'l-gayb adı verilen bu seçkin kişilerin kendi aralarında bir hiyerarşi vardır. Ancak her mertebedeki ricalü'l-gaybın adları ve hiyerarşideki yerleri çeşitli kaynaklarda farklı şekillerde gösterilmiştir. Meselâ, *Ebû Bekir Muhammed b. Ali b. Ca'fer el-Kettanî*'ye (322/934) izafe edilen rivayetlerden birinde ricâlü'l-gayb, aşağıdan yukarıya *nükabâ, nücebâ, ebdâl, ahyâr, umud* ve *gavs* şeklinde sıralanmıştır. Zünnûn el-Mısırî (245/859)'de aynı sıralamayı vererek bunların sayılarını şöyle belirtir: "*Nükabâ üç yüz, nücebâ yetmiş, büdelâ kırk, ahyâr yedi, umud dört ve gavs da bir* kişidir. Büyük peygamberlerin yerine, onlardan '*bedel*' sayılan ricâlü'l-gayb⁴, "*Allah'ın yeryüzünü kendilerine musahhar*" kıldığı kimseler olarak değerlendirilmişler ve "*Rabbinin ordularını ondan başka kimse bilmez*" ayeti de onlara bir işaret sayılmıştır.